
 

Dz-08.0021.12.2015                             

Uchwała Nr XII/138/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2015. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                   

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/53/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 

2015 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

na nowe zadanie:   

 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

SP 132, ul. Benedyktyńska 4 – malowanie ogrodzenia   2 275 ZEO 

 

 

§ 2 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/53/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 

2015 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka 

realizująca 

ZS-P 8 (SP 133) – Wykonanie wentylacji w zaadaptowanych pomieszczeniach                

+ projekt 

30 000 ZEO 

 

na nowe zadania: 

 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka 

realizująca 

SP 133 - Modernizacja instalacji c. o. (montaż termoregulatorów i instalacja 

systemu detekcji gazu w kotłowni), remont szkolnej szatni wraz z zamontowaniem 

dodatkowych drzwi zewnętrznych, kontynuacja dostosowania szkolnych łazienek 

do potrzeb 5-cio i 6-ściolatków oraz P 18 – znalezienie i usunięcie przyczyn 

zawilgocenia ściany w piwnicy   

30 000 ZSP 8 

 

 

 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

4. SP 132, ul. Benedyktyńska 4 – Remont konstrukcji dachu wraz z odprowadzeniem  

5. wód deszczowych oraz remont sali gimnastycznej z zapleczem (malowanie) 

2 275 ZEO 



 

§ 3 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr V/53/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego  

2015 r., zmienionego uchwałą nr VIII/89/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 13 maja 2015 r.,                           

w następujący sposób: 

 

z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

2. Wykonanie stalowej konstrukcji pochylni                                        

dla niepełnosprawnych wraz z projektem technicznym, 

budowlanym i wykonawczym – SP 25, ul. Komandosów 29 

10 108,21  ZEO 

 

na zadanie: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

Wykonanie chodnika – dojścia do pochylni                                      

dla niepełnosprawnych – SP 25, ul. Komandosów 29 
10 108,21 

ZEO 

 

 

 

§ 4 

 

 

Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą nr V/53/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego  

2015 r. w następujący sposób: 

 

1. 

 

z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

ul. Boczna (przy przychodni) – chodnik   

3.  

23 084,90  ZIKiT 

 

na zadanie: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

ul. Unruga – nakładka 

 

23 084,90 

 

ZIKiT 

 

 

2. 

 

z zadania: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

ul. Madalińskiego – chodnik - kontynuacja   

4.  

12 697,90  ZIKiT 

 

 

 

 

 



 

na zadanie:  

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OŚÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

ul. Unruga – nakładka 

 

12 697,90 

 

ZIKiT 

 

 

 

§ 5 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                    /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w celu wykorzystania środków pozostałych po realizacji zadań w roku 2015 oraz pism 

kierujących jednostkami oświatowymi. 

  


